In cuius rei testimonium presentem cartam nostram inde fieri et sigillo 
nostro pendenti iussimus comuniri. 

Datum Barchinone V° idus iulii, anno Domini M" CCC XL" tercio. 
(Signum). 

Dominico de Bes, mandato rege fecit pro thesaurario. 
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